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ZP/56/2017                                                                                                                                  Gdańsk, dnia 02.08.2017r.
Do uczestników postępowania
Dotyczy:
postępowania nr ZP/56/2017 na dostawę sprzętu laboratoryjnego w 11 pakietach dla potrzeb Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu  o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

Dotyczy Pakietu nr 9
Pytanie 1 – Czy Zamawiający dopuszcza moc grzałek 800 W ?
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 2 – Czy Zamawiający dopuszcza wymiary zbiornika 300 x 240 x 200 mm ( dł. x szer. x gł. ) ? 
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 3 – Czy Zamawiający dopuszcza wagę myjki 7,5 kg?  
Odpowiedź: Tak.
Pytanie 4 – Czy Zamawiający dopuszcza wymiary oczka koszyka do myjki w przedziale 5-10mm (długość 5 do 10 mm i szerokość 5 do 10mm) ?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie 5 – Czy Zamawiający dopuści do przetargu myjkę o poniższych parametrach, zachowując wszystkie pozostałe parametry, wg wymogów:

- moc grzewcza 400 lub w przypadku innego urządzenia z naszej oferty: moc grzewcza 800 W
Odpowiedź: Dopuszczalna moc grzewcza od 600W.
- wymiary zbiornika 300 x 240x 150 mm
Odpowiedź: Tak.
- waga 5,9 kg
Odpowiedź: Tak.
Jaką pojemność Zamawiający ma na myśli: roboczą czy całkowitą?
Odpowiedź: Całkowitą pojemność zbiornika.
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